

## Baunbach ApS

Brøndumvej 13

9520 Skørping

CVR-nr. 19323102

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-11-2017

---

Henrik Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Baubach ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Baunbach ApS Brøndumvej 13 9520 Skørping
Telefon	9833 9343 / 2530 4396
CVR-nr.	19323102
Stiftelsesdato	07-06-1996
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Henrik Christiansen , Direktør
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Jyllandsgade 19 9520 Skørping

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af juletræsproduktion, udlejning og formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -18.480, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 2.329.128, og en egenkapital på kr. 2.277.310.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da juletræsproduktionen først vil begynde at give indtægter fra 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-33.118</b>	<b>-43.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.136	-44.685
<b>Driftsresultat</b>		<b>-57.254</b>	<b>-87.885</b>
Finansielle indtægter		43.128	21.194
Finansielle omkostninger		-3.951	-39.174
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.077</b>	<b>-105.865</b>
Skat af årets resultat		-403	13.499
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.480</b>	<b>-92.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.480	-92.366
		<b>-18.480</b>	<b>-92.366</b>

Baunbach ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.738.578	1.745.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.276	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.854.854</b>	<b>1.745.689</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.854.854</b>	<b>1.745.689</b>
Tilgodehavende selskabsskat		8.233	7.062
Andre tilgodehavender		62.680	10.151
Udskudte skatteaktiver		57.047	57.450
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.960</b>	<b>74.663</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.559	465.456
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>334.559</b>	<b>465.456</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.755</b>	<b>26.928</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>474.274</b>	<b>567.047</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.329.128</b>	<b>2.312.736</b>

**Baunbach ApS****Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.152.310	2.170.790
<b>Egenkapital</b>	1	<b>2.277.310</b>	<b>2.295.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.622	13.934
Anden gæld		38.196	3.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.818</b>	<b>16.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.818</b>	<b>16.946</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.329.128</b>	<b>2.312.736</b>

Noter

2016/17

2015/16

1. Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.170.790	2.295.790
Forslag til årets resultatdisponering		-18.480	-18.480
	<u>125.000</u>	<u>2.152.310</u>	<u>2.277.310</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.